
SPONSORSTÆVNE 2025 

 
Sponsorstævne er et årligt Ɵlbagevendende arrangement i Thisted Svømmeklub. Formålet er at 
skaffe penge Ɵl de mange akƟviteter, der sker i svømmeklubben. Sponsorstævnet er en af de 
vigƟgste indtægtskilder for svømmeklubben. Derfor er det vigƟgt, at alle konkurrencesvømmerne 
samt familier bakker op om arrangementet og arbejder intenst på at skaffe så mange 
sponsorpenge som muligt.  

Sidste år skaffede vi samlet 130.000 kr. Ɵl klubben, lad os se om ikke vi kan slå den i år.  

Arrangementet foregår i Thy Hallen:  

Mandag den 2. juni 2025 kl. 16.00 

 

Svømmerne er i vandet af to runder, hvor elite junior og senior samt ældste årgang svømmer 2 
Ɵmer og minitalent, talent og yngste årgang svømmer 1 Ɵme. Trænerne oplyserSvømmerne bliver 
godt klædt på Ɵl deƩe af deres trænere. Principperne for sponsor stævnet i år er følgende: 

 Et fast beløb Ɵl svømmeren  
 Et øre beløb pr. svømmet meter  
 Logo på vores T-shirt (fast pris kr. 3.500,- eller kr. 5.000,-)  
 Sponsorgaver Ɵl amerikansk loƩeri som sælges på dagen  

Fordelingen af firmaer er gjort ud fra, hvilke sponsorer man har haŌ de sidste år. DeƩe er gjort ud 
fra erfaring om, at der hvor man fik sponsorkroner sidst (alƟd har fået), vil man nok også få igen.  

Når man har fået Ɵldelt firmaer, er det meningen at svømmeren/forældrene henvender sig Ɵl disse 
firmaer for at høre om et sponsorat. DeƩe kan gøres på mange måder, og ingen måde er den 
rigƟge, det handler om hvad I sammen finder ud af i jeres familie.  

Nedenfor er en lille “opskriŌ” som hjælp Ɵl en fremgangsmåde:  

 Besøg firmaet i deres åbningsƟd– er chefen ikke hjemme så kom igen senere 
 Præsenter dig/jer selv og sig hvem I er, og hvor i kommer fra 
 Fortæl hvad sagen drejer sig om, og hvad pengene går Ɵl 
 Forklar at der kan støƩes med logo på T-shirt, fast/ørebeløb beløb eller sponsorgave 
 Hvis de ikke vil støƩe med penge- så spørg eŌer en gave 
 Husk at takke dem der støƩer 
 Får man et sponsorat hjem, er det vigƟgt, at firmaet udfylder sponsorkontrakten sammen 

med jer. 

Den vigƟgste regel er dog, at INGEN FIRMAER må spørges 2 gange, medmindre det er aŌalt med 
Hanne Nielsen på forhånd. Hanne har mail: hannehvidnielsen@hotmail.com.   

 



Når man har besøgt de sponsorer, man har fået Ɵldelt, så send venligst en mail Ɵl Hanne, så I kan 
få Ɵldelt flere- jo flere vi får besøgt des bedre.  

Husk også at I er velkommen Ɵl at spørge alle jeres familiemedlemmer- tanter, onkler, 
bedsteforældre, forældre, venner og bekendte. Måske har de lyst Ɵl at sponsorere jer.  

Vi kan ikke understrege nok, hvor vigƟgt det er med et godt resultat Ɵl sponsorstævnet, da 
overskuddet påvirker akƟviteterne og egenbetalingerne for de kommende arrangementer i Thisted 
Svømmeklub for alle jer konkurrencesvømmere.  

De svømmere, der er nye i “gamet”, har Ɵl en start fået Ɵldelt 5 firmaer, som man skal kontakte, 
skriv endelig Ɵl Hanne hvis I kender andre firmaer, eller har gode kontakter.  

Sponsorkontrakterne bedes udfyldt, og vi vil gerne, at de afleveres løbende Ɵl jeres trænere. 
Gaverne Ɵl det amerikanske loƩeri afleveres på dagen- Husk alle skal komme med min 2 gaver. 

Har man spørgsmål Ɵl dagen, kontrakter mm., er man alƟd velkommen Ɵl at kontakte trænerne 
eller bestyrelsen.  

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen  

Thisted Svømmeklub 


